
2022 YILI KİDR YÖNETİCİ DEĞERLENDİRMESİ 

Fakültemiz kalite güvencesi faaliyetleri kapsamında 2022 yılı için kurum iç değerlendirme raporu 

Liderlik Yönetişim ve Kalite, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme ve Toplumsal Katkı  

konu başlıklarıyla düzenlenmiştir.  Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  KİDR 2022 

raporunda aşağıdaki konular öne çıkmıştır;  

1. Liderlik, Yönetim ve Kalite konusunda Fakültemizde ilgili süreçlerin gözden geçirilmesi için 

paydaşlarımızın görüşleri alınmıştır. Akademisyenlerimizin performanslarının 

gözlemlenebilmesi amacıyla bir iyi uygulama örneği olan Altı Aylık ve Yıllık Performans 

Göstergelerinin Takibinin yapılmasına 2022 yılında da devam edilmiştir. Öğrencilerimizin 

taleplerinin karşılanması amacıyla da  “Kalite Elçileri Grubu” 2022 yılında da 

sürdürülmüştür. Bu şekilde öğrencilerimizin doğrudan yönetim ile temas edebilecekleri bir 

kanal tesis edilmiştir. Bu şekilde Fakülte içerisinde ortaya çıkan meselelerde anında müdahale 

edebilme şansı da doğmuştur. Kalite çalışmaları konusunda Üniversitemiz Kalite Departmanı 

ile sıkı ilişkiler tesis edilmiş ve yöneticilerin düzenli olarak görüşlerini Fakülte Kalite 

Yönetimi ile paylaşabilmeleri için toplantılar organize edilmiştir.  

 

2. Eğitim ve Öğretim konusunda 2022 yılı içerisinde eğitim öğretim müfredatının yan dal ve çift 

anadal uygulamalarına uyumlu olabilmeleri için gereken düzenlemeler gerçekleştirilmiştir. 

Öğrencilerimizin akademik ve iş hayatına hazır hale gelebilmeleri için müfredatta gereken 

değişiklikler konusunda iç ve dış paydaş görüşlerinin daha fazla alınması gerektiğine, ders 

planlama süreçlerine öğrencilerinde dâhil edilmesine, ders içerik ve programlarının ilgili 

elektronik ortamlara eksiksiz bir şekilde girilmesi ve kontrol süreçlerinin arttırılmasına dair 

kararlar alınmıştır.  

 

3. Araştırma ve Geliştirme konusunda akademik personelin bilgi birikimini araştırma ve 

geliştirme faaliyetlerine yöneltebilmesi için gerekli tüm kaynakların seferber edilmesi 

değerlendirilmiştir. Öğrencilerimizin akademik çalışmalara ve TÜBİTAK projelerine daha 

fazla dahil edilebilmeleri için çalışmalar arttırılmıştır. Stratejik hedeflere yönelik olarak 

gerçekleştirilen izlemelerde stratejik hedef göstergelerinin hedeflerle uyumlu olduğu da 2022 



yılında tespit edilmiştir. 2022 yılında Uluslararası Sosyal Bilimler Konferansının ikincisi 

çevrimiçi olarak düzenlenmiştir.  

 

4. Toplumsal Katkı konusunda faaliyetler bütçe kısıtlarına rağmen öğrencilerimizin ve 

topluluklarımızın da katkılarıyla 2022 yılında önemli sosyal projelerle devam etmiştir. Bu 

projeler yerel ve bölgesel düzeyde gerçekleşmişlerdir. Bölgede yer alan Kurumlardan da 

destek alınmıştır. Toplumsal katkı sağlaması bakamından akademik personelin seminerler, 

çalıştaylar ve paneller şeklinde gerek çevrimiçi gerekse de yüzyüze faaliyetlerde bulunmaları 

desteklenmiştir.   
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